2
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.10.2024 года

                                   № 1801
г. Рузаевка
 Об определении теплосетевой организации, которая будет осуществлять содержание и обслуживание бесхозяйных сетей теплоснабжения в городском поселении Рузаевка
В соответствии с пунктом 6.4 части 6статьи 15 Федерального закона от27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Рузаевка администрации городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
п о с т а н о в л я е т:
          1. Определить единую теплоснабжающую организацию в системе теплоснабжения городского поселения Рузаевка-акционерное общество «Мордовская электросетевая компания» организацией по содержанию и обслуживанию бесхозяйных сетей теплоснабжения, указанных в приложении к настоящему постановлению, до даты регистрации на них права муниципальной собственности городского поселения Рузаевка.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации городского поселения Рузаевка

           3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования в сети «Интернет» по адресу: https://ruzaevka-gp.gosuslugi.ru/.
Глава администрации

городского поселения Рузаевка                                                    А.Ю. Домнин

 Приложение 1
 к постановлению администрации
городского поселения Рузаевка
 от 23.10.2024 года № 1801
Перечень бесхозяйных сетей теплоснабжения

	№ п/п
	Наименование, тип объекта
	Местонахождение объекта
	Протяженность, м.

	1.
	Сеть теплоснабжения
	РМ, г. Рузаевка, ул. Бедно-Демьяновская, ориентир дом № 10
	7

	2.
	Сеть теплоснабжения
	РМ, г. Рузаевка, ул. Ленина, ориентир дом № 28
	46

	3.
	Сеть теплоснабжения
	РМ, г. Рузаевка, ул. Ленина, ориентир дом № 30
	39

	4.
	Сеть теплоснабжения
	РМ, г. Рузаевка, ул. Ленина, ориентир дом № 34
	54

	5.
	Сеть теплоснабжения
	РМ, г. Рузаевка, ул. Ленина, ориентир дом № 56
	32

	6.
	Сеть теплоснабжения
	РМ, г. Рузаевка, ул. Ленина, ориентир дом № 24
	48

[image: image1]